Prefeitura Municipal da
“ ncia Climática de An

PORTARIA Nº 152 DE 06 DE AGOSTO DE 2024
(NOMEIA PRESIDENTE DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)

SILVANA MARCIA PERIN CAMPBELL PENNA,
Prefeita Municipal da Estância Climática de
Analândia, usando de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o conteúdo do Ofício nº 88/2024, subscrito pela Sra. Secretária
Municipal de Desenvolvimento Social, Aparecida Rute R. de Sousa Piccini, protocolo nº
4.818/2024,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - NOMEAR Michele Muniz Andrade, portadora da cédula de identidade
RG 40.858.457—X e inscrita no CPF/MF 356.800.428-35 como Presidente do Fundo
Social de Solidariedade do Município da Estância Climática de Analândia.

ARTIGO zº - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 10/2024.

nalândia, 06 de agosto de 2024.

Silvana arcia Perin ampbell Penna
Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia

Silva arcia Perin Campbell Penna
Prefeita Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (l9)3566-9090- CEP: 13550-000 - Analândia! SP.
email: gabinete(wanalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br